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Protokół Nr 140/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 21 sierpnia 2006 r. 
 
 

Ad 1) 
Sto czterdzieste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca Zarządu 
Pani Elżbieta Palka. 
 
Ad 2) 
Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest za-
chowane quorum. Na posiedzeniu Zarządu nieobecny był Wicestarosta Pan Eugeniusz 
Bindrowski. 
 
Lista obecności stanowi załącznik. 
 
Ad 3) 
Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi załącznik do 
protokołu. 
 
Do porządku posiedzenia zaproponowano dodanie punktów o treści: 
 
5 i) Rozpatrzenie wniosku Organizatorów I Kryterium Ulicznego o Puchar Burmistrza               

Borku Wlkp. w sprawie dofinansowania wyścigu, 
5 j) Rozpatrzenie wniosku Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego w sprawie 

dofinansowania zakupu sztandaru, 
5 k) Rozpatrzenie wniosku Pracowni Architektonicznej „ARCHIMEDIA” w sprawie przedłużenia 

terminu wykonania zamówienia, 
7 m) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego                    

w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Piaski, 
8 f) Zapoznanie z informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji dla 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Gostyniu. 
 
Propozycję dodania punktów przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za podczas 
nieobecności Wicestarosty Pana Eugeniusz Bindrowskiego. 
 
Porządek posiedzenia ze zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy za podczas 
nieobecności Wicestarosty Pana Eugeniusz Bindrowskiego. 
 
Ad 4) 
Protokół Nr 139/06 z 4 sierpnia 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 4 głosy „ za” podczas 
nieobecności Wicestarosty Pana Eugeniusz Bindrowskiego. 
 
Ad 5 a) 
Wniosek Pana Janusza Sikory w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady 
Powiatu o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu” Chórowi „Jutrzenka” przedstawiła Starosta 
Pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 4  głosy „za”  
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Państwa Zenony i Mirosława Kaczmarków w sprawie zamiany lokalu mieszkalnego                
w budynku ośrodka zdrowia w Łęce Wielkiej przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił udzielić odpowiedzi, iż w chwili 
obecnej Zarząd Powiatu nie ma pełnej wiedzy co do zagospodarowania mieszkania 
zajmowanego do tej pory przez Państwo Wyciszczaków, dlatego nie może przychylić się do 
prośby zamiany lokali mieszkalnych. Sprawa przedmiotowego lokalu wyjaśni się                          
w miesiącu wrześniu i wtedy Zarząd Powiatu powróci do wniosku Państwa Kaczmarków.  
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Odpowiedzi udzieli Wydział Administracyjny na podpis Starosty. 
 
Ad. 5 c) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie wystąpienia do Urzędu 
Marszałkowskiego o nadanie honorowej odznaki „Za zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd zaopiniował kandydatury w następujący sposób: 
 
Pani Gabriela Baran  - 0 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” 
Pani Emilia Biadała  - 0 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” 
Pani Emilia Berus  - 0 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” 
Pani Magdalena Kasperek - 0 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” 
Pani Barbara Kręciołek - 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” 
Pani Barbara Kubiak - 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” 
Pani Maria Nowaczyk - 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” 
Pani Bożena Ryczkowska - 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” 
Pan Jacek Segiet  - 0 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” 
Pani Halina Spichał  - 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” 
Pani Teresa Sroka  - 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw” 
Pani Irena Wojciechowska - 4 głosy „za”, 0 głosów „przeciw 
Pan Stanisław Wojciechowski- 0 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” 
Pani Henryka Wyrzykiewicz  - 0 głosów „za”, 4 głosy „przeciw” 
 
Sprawą zajmie się Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 
Ad. 5 d) 
Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie przyznania środków na 
remont dachu budynku pracowniczego w Ciołkowie przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za”, postanowił przekazać środki w wysokości 
2.000zł. Pozostałą kwotę Dyrektor jednostki ma zaplanować w budżecie na 2007 rok.  
Środki zostaną przekazane po dokonaniu zmian w budżecie. 
 
Odpowiedzi udzieli Skarbnik. 
 
Ad. 5 e) 
Wniosek Przedsiębiorstwa Wielobranżowego „MELTRANS” w sprawie uwzględnienia dodatkowych 
prac przeprowadzonych przy odmulaniu stawów na terenie parku przy ZSR w Grabonogu, 
zwiększenia wynagrodzenia o 30% oraz podpisania aneksu do umowy przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił, iż Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i 
Ochrony Środowiska przedłoży na kolejne posiedzenie Zarządu dokumenty potwierdzające 
wydobycie większej ilości mas ziemnych podczas odmulania stawów oraz dostarczy kopię 
notatki służbowej sporządzonej na tą okoliczność.  Na podstawie ww. dokumentów Zarząd 
podejmie decyzję o ewentualnym zwiększeniu wynagrodzenia. 
 
Ad. 5 f) 
Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie 
dofinansowania modernizacji systemu centralnego ogrzewania wraz z montażem kolektorów 
słonecznych przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek negatywnie.  
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu otrzymała w bieżącym roku 
środki w wysokości 50.000 zł z przeznaczeniem na remonty. W związku z powyższym 
Zarząd Powiatu nie widzi możliwości zwiększenia tej kwoty.  
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Pismo przygotuje Skarbnik Powiatu na podpis Starosty.  
 
Ad. 5 g) 
Wnioski jednostek organizacyjnych powiatu w sprawie dokonania zmian w budżetach jednostek 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Ø Wniosek Powiatowego Urzędu Pracy w sprawie dokonania zmian w budżecie jednostki. 

Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie” 
 

Ø Wniosek Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie.  
 

Ø Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie dokonania zmian między 
paragrafami. 
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

 
Na przedstawione  wnioski odpowiedzi udzieli oraz stosownych zmian w budżecie dokona 
Skarbnik Powiatu.  
 
Ad. 5 h) 
Wniosek Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska w sprawie wyłonienia 
oferty na sprzedaż kuropatw w ramach realizacji przedsięwzięcia pn. „Program regulujący 
populację lisa w obwodach łowieckich na terenie Powiatu Gostyńskiego” przedstawiła Starosta 
Pani Elżbieta Palka. 
Starosta poinformowała, że Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska Pan 
Andrzej Szumski przedstawił dwie oferty złożone na sprzedaż ptaków, tj. 

- Koło Łowieckie „DIANA” – Poniec: wiek kuropatw- 12-13 tygodni, termin realizacji 
zamówienia- pierwsza poł. października, cena 19 zł/szt brutto, 

- OHZ Gola: wiek kuropatw 16 tygodni, termin realizacji zamówienia- pierwsza dekada 
września, cena 20 zł/szt. + VAT 

Ponadto Naczelnik zwrócił się do Okręgowej Rady Łowieckiej w Lesznie o wyrażenie opinii co do 
przedstawionych ofert.  Uzyskana odpowiedź wskazuje, że ze względu na bazę żerową oraz 
lepszą okrywę piór oferta na starsze oraz wcześniej dostarczone ptaki jest korzystniejsza. 
 
Pan Krzysztof Wachowiak wyraził opinię, iż najkorzystniejszy byłby zakup kuropatw w okresie 
wiosennym.  
 
Zarząd w wyniku głosowania- 3 głosy „za” przy 1 głosie „przeciw” postanowił wyrazić 
zgodę na zakup kuropatw zgodnie z ofertą przedstawioną przez OHZ Gola.  
 
Naczelnik Wydziału Rolnictwa przeprowadzi procedurę zakupu kuropatw.   
 
Ad. 5 i) 
Wniosek Organizatorów I Kryterium Ulicznego o Puchar Burmistrza Borku Wlkp. w sprawie 
dofinansowania wyścigu przedstawiła Starosta pani Elżbieta Palka. 
 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek negatywnie ze 
względu na brak środków w budżecie. 
 
Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji. 
 
Ad. 5 j) 
Wniosek Stowarzyszenia Sołtysów Województwa Wielkopolskiego w sprawie dofinansowania 
zakupu sztandaru przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
 
Ze względu na brak podstaw formalno- prawnych na sfinansowanie takiego przedsięwzięcia 
Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 4 głosy „za” rozpatrzył wniosek negatywnie. 
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Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji. 
 
Ad. 5 k) 
Wniosek Pracowni Architektonicznej „ARCHIMEDIA” w sprawie przedłużenia terminu wykonania 
zamówienia przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Starosta przedstawiła opinię Biura Zamówień Publicznych, zgodnie z którą Pracownia oczekiwała 
na decyzje Zarządu w sprawie zmiany założeń wyjściowych w zaprojektowaniu kotłowni                       
i zatwierdzeniu rozwiązań materiałowych 12 dni.  
   
Zarząd w wyniku głosowania- 4 głosy „za” postanowił przedłużyć termin wykonania 
zamówienia o 12 dni.  
 
Odpowiedzi udzieli oraz stosowna dokumentację przygotuje Biuro Zamówień Publicznych. 
 
Ad. 6) 
Zarząd zapoznał się ze Sprawozdaniem Głównego Specjalisty ds. Kontroli z kontroli 
przeprowadzonych w II kwartale 2006 roku. Kontrole objęły: Starostwo Powiatowe w Gostyniu, 
Powiatowy Zarząd Dróg w Gostyniu, Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i 
Kartograficznej w Gostyniu, Komendę Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu oraz 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gostyniu.  
  
Ad. 7 a) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Zielonogórskim w sprawie 
umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo- wychowawczej- Dom Dziecka w Bodzewie- 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1091/06 w sprawie zawarcia porozumienia z Powiatem Zielonogórskim w 
sprawie umieszczenia dziecka w placówce opiekuńczo- wychowawczej- Dom Dziecka w 
Bodzewie została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 b) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady Powiatu przedstawił 
Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1092/06 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania uchwał Rady 
Powiatu  została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 c) 
Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o 
nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” (Koło Śpiewacze „Jutrzenka”) 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwała Nr 140/1093/06 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady 
Powiatu o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” (Koło Śpiewacze 
„Jutrzenka”) została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 d) 
Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o 
nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” (Chór „Dzwon”) przedstawiła  Starosta 
Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1094/06 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady 
Powiatu o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” (Chór „Dzwon”) 
została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
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Ad. 7 e)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia protokołu z kontroli okresowej w Samodzielnym Publicznym 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1095/06 w sprawie  przyjęcia protokołu z kontroli okresowej                          
w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Gostyniu została podjęta    w 
wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 f) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia wystąpień pokontrolnych do Starosty Gostyńskiego, Dyrektora 
Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu, Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu, Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Gostyniu, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego przedstawiła Starosta Pani Elżbieta 
Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1096/06 w sprawie sprawie przyjęcia wystąpień pokontrolnych do Starosty 
Gostyńskiego, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu, Dyrektora Powiatowego 
Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Gostyniu, Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu, Powiatowego Inspektora Nadzoru 
Budowlanego została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 g) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,                
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na rok 2007” przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1097/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie 
uchwalenia Programu współpracy Powiatu Gostyńskiego z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.                        
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2007” została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 7 h) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań publicznych  
należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o których mowa w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
jednostkom organizacyjnym podległym organom administracji publicznej lub przez nie 
nadzorowane przedstawia Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1098/06 w sprawie udzielenia dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań 
publicznych  należących do zadań powiatu organizacjom pozarządowym podmiotom, o 
których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz jednostkom organizacyjnym podległym organom 
administracji publicznej lub przez nie nadzorowane została podjęta w wyniku głosowania- 4 
głosy „za”. 
 
Ad. 7 i)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXXVIII/269/05 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 grudnia 2005 r. w 
sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki obliczania i 
wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz 
niektóre inne składniki wynagradzania w roku 2006 przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
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Uchwała Nr 140/1099/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/269/05 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 grudnia 
2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe 
warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 
doraźnych zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagradzania w roku 2006 została 
podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 j) 
Projekt uchwały w sprawie wystąpienia o nadanie „Odznaki honorowej za zasługi dla województwa 
wielkopolskiego” dla nauczycieli i pracowników Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu 
przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1100/06 w sprawie wystąpienia o nadanie „Odznaki honorowej za zasługi 
dla województwa wielkopolskiego” dla nauczycieli i pracowników Zespołu Szkół Rolniczych  
w Grabonogu została podjęta w wyniku głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 k) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2006 r. przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora 
Gościniak. 
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1101/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2006 r. została podjęta w wyniku 
głosowania- 4 głosy „za”. 
 
Ad. 7 l)  
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
określenia  trybu prac nad projektem uchwały budżetowej przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani 
Eleonora Gościniak.  
Poinformowała, że w związku ze zmianą ustawy o finansach publicznych wskazane jest 
uchwalenie nowej uchwały regulującej tryb prac nad projektem uchwały budżetowej.  
Najistotniejsza zmiana, to przesuniecie terminu podjęcia przez Zarząd Powiatu uchwały  w sprawie 
opracowania materiałów planistycznych na kolejny rok budżetowy przez podległe powiatowi 
jednostki organizacyjne oraz powiatowe inspekcje i  straże- do tej pory był to 10 września, obecnie 
proponuje się 30 września.   
 
Uchwała Nr 140/1102/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie określenia  trybu prac nad projektem uchwały budżetowej została podjęta w 
wyniku głosowania- 4 głosy „za”.  
 
Ad. 7 m) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 
pomocy finansowej dla Gminy Piaski przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Poinformowała, że jest to pomoc finansowa dla Gminy Piaski w kwocie 5.000 zł na dofinansowanie 
zakupu samochodu dla Warsztatów Terapii Zawodowej  w Piaskach.  
Uwag nie zgłoszono. 
 
Uchwała Nr 140/1103/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie pomocy finansowej dla Gminy Piaski została podjęta w wyniku głosowania- 4 
głosy „za”.  
 
 
Ad. 8 a) 
Zarząd zapoznał się z pismem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu w sprawie 
pomieszczeń zajmowanych przez jednostkę w budynku HELIOS-u przy ul. Poznańskiej. 
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Ad. 8 b) 
Zarząd zapoznał się z pismem Wojewody Wielkopolskiego w sprawie rozważenia możliwości 
zakupu dla zespołów ratownictwa medycznego leków fibrynolitycznych dla pacjentów z zawałem 
serca. 
 
Ad. 8 c) 
Zarząd zapoznał się z informacją Wojewody Wielkopolskiego w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowych na rok 2006 z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów utrzymania                             
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Gostyniu. 
 
Ad. 8 d) 
Zarząd zapoznał się z rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego w sprawie 
stwierdzenia nieważności uchwały Nr XLV/329/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 
2006 w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Gostyniu. 
 
Ad. 8 e) 
Zarząd zapoznał się z rozstrzygnięciem Nadzorczym Wojewody Wielkopolskiego w sprawie 
stwierdzenia nieważności uchwały Nr XLV/345/06 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 28 czerwca 
2006 w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/269/05 Rady powiatu Gostyńskiego z dnia 29 grudnia 
2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz niektóre inne składniki wynagrodzenia w roku 2006. 
 
Ad. 8 f) 
Zarząd zapoznał się z Decyzją Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2006 r. w sprawie zwiększenia 
planu dotacji celowych na rok 2006 o kwotę 23.960 zł z przeznaczeniem na wzmocnienie 
działalności kontrolnej i prewencyjnej organów nadzoru budowlanego.  
 
Ad. 8 
Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu.  
 
Etatowy Członek Zarząd Pan Marek Podyma przedstawił sprawę sprzedaży lokalu użytkowego 
w budynku ośrodka zdrowia w Piaskach. Przypomniał, że Rada Powiatu na posiedzeniu w dniu 25 
maja br.  podjęła uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ww. lokalu. Po podjęciu uchwały 
zgłosili się lekarze prowadzący praktykę lekarską w budynku ośrodka zdrowia zainteresowani 
wykupem swoich lokali. W tej sprawie odbyło się spotkanie, w którym uczestniczyli również lekarze 
zajmujący lokal w budynku ośrodka zdrowia w Pudliszkach- również zainteresowani wykupem 
zajmowanych pomieszczeń. Uczestnicy spotkania wyrazili zainteresowanie wykupem pomieszczeń 
przeprowadzonym w trybie bezprzetargowym. Pan Podyma powiedział, że tu pojawiają się pewne 
wątpliwości- czy istnieje możliwość podziału tego lokalu użytkowego w Piaskach na kilka 
mniejszych oraz konieczność zmiany uchwały Nr XII/77/99 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 4 
listopada 1999 r. w sprawie przyznania pierwszeństwa najemcom i dzierżawcom w nabywaniu 
lokali mieszkalnych i użytkowych.  
Sekretarz Pan Leszek Maliński poinformował, że pomieszczenia zajmowane przez poszczególne  
podmioty medyczne spełniają warunki i istnieje możliwość wyodrębnienia ich jako samodzielnych 
lokali użytkowych.  
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że deklarację wykupu pomieszczeń w budynku w 
Piaskach złożyło 5  z 6 podmiotów- deklaracji takiej nie złożył GOS-MED.  
 
Zarząd postanowił przekazać sprawę radnym do omówienia na posiedzeniach komisji 
stałych Rady Powiatu. W związku z tym zobowiązał Wydział Architektury, Budownictwa i 
Gospodarki Nieruchomościami do przygotowania radnym kompletu dokumentów 
związanych z omawiana sprawą oraz propozycji jej rozwiązania.  
 
Starosta Pani Elżbieta Palka poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu Powiatu odbędzie 
się 31 sierpnia br. o godz. 14:00.  
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Ad. 10) 
W punkcie „wolne głosy i wnioski” głosu nie zabrano. 
 
 
Ad 11) 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 140 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 

 
 
 
 
 

 Przewodnicząca Zarządu 
 Powiatu Gostyńskiego 
 
 
 
 Elżbieta Palka 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Eugeniusz Bindrowski  ___________________ 

2. Marek Podyma   ___________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ___________________ 

4. Stanisław Zaremba  ___________________ 

 
 
Protokołowała: 
Elżbieta Mikstacka  
 
 
 

 


